[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24.03.2008

     № 33
ст. Раздольная

О создании участкового бюро по получению временных продовольственных и промышленных карточек
В   целях   перевода  исполнительных  органов государственной власти,

органов местного самоуправления и экономики Краснодарского края на работу в условиях военного времени при возникновении военной угрозы против Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать   на   территории    Раздольненского   сельского    поселения

Участковое бюро по получению временных продовольственных и промышленных карточек для населения округа (приложение № 1).
2. Разработать план размещения бюро на территории Раздольненского сельского поселения (приложение № 2).

3. Составить  план получения и доставки временных продовольственных и промышленных карточек из карточного бюро Кореновского района  (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского  сельского поселения

Начальник общего отдела                                                              Л.И.Шевлякова

 24.03.2008

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

           к постановлению главы  Раздольненского

                               сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

            от 24.03.2008 № 33
СОСТАВ

участкового бюро Раздольненского сельского поселения
	1

	Начальник бюро
	1
	Начальник общего отдела
администрации

Раздольненского сельского

 поселения
	Шевлякова Любовь Ильинична

	2
	Зам. начальника бюро
	1
	Специалист 1 категории финансового отдела
	Самкова Галина Витальевна

	3
	Бухгалтер
	1
	Начальник финансового отдела администрации

Раздольненского сельского

 поселения
	Севостьянова Валентина Николаевна

	4
	кассир
	1
	Специалист 1 категории финансового отдела
	Кундерова Светлана Васильевна

Начальник общего отдела

               Л.И.Шевлякова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
           к постановлению главы  Раздольненского

                               сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

            от 24.03.2008 № 33
П Л А Н
размещения участкового бюро в Раздольненском сельском поселении.
Место размещения-
Здание администрации Раздольненского сельского поселения
Адрес  размещения-
ст. Раздольная, ул. Фрунзе № 38, комната № 1
Принадлежность здания-
Отдел муниципальной собственности Кореновского района
Номер закрепленного

телефона-
21-1-63
Начальник общего отдела

               Л.И.Шевлякова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
           к постановлению главы  Раздольненского

                               сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

            от 24.03.2008 № 33

П Л А Н
получения и доставки карточек из карточного бюро
Кореновского района
1. Адрес пункта хранения-

ст. Раздольная, ул. Фрунзе № 38
2. Количество карточек-

5749 шт. ( 3800+1949)
3. Количество транспорта-

Автобус- 1
4. Кто выделяет транспорт-

«Агрообъединение «Кубань»
5. Расстояние от пункта хранения
до пункта получения-

15 км
     6. Время доставки-

20 минут
     7. Срок доставки-

время час + 20 минут

8.Ответственные лица для
доставки карточек-

УУМ Кореновского РОВД- Назаренко О.М.

УУМ Кореновского РОВД-
Леонов П.П.

Начальник общего отдела

               Л.И.Шевлякова